11. According to the Gospel written in Hebrew which the Nazarenes use [it is said]: *The Holy Spirit with full stream shall come down upon Him [the Branch of Jesse]...Moreover in the Gospel of which I made mention above we find this written: Now it came to pass when the Lord had come up out of the water, the Holy Spirit with full stream came down and rested upon Him and said to Him: My Son, in all the Prophets I was waiting for Thee, that Thou shouldst come, and I might rest in Thee. For Thou art my rest; Thou art my Firstborn Son, who reignest for ever.*

¹ Hieron. *de Virr. Illustr.* 11.: Evangelium quoque quod appellatur secundum Hebræos, et a me nuper in Græcum Latinumque sermonem translatum est, quo et Origenes sæpe utitur, post resurrectionem Salvatoris refert: *Dominus autem cum dedisset sindonem servo sacerdotis, iivit ad Jacobum et apparuit ei. Juraverat enim Jacobus se non conesturum panem ab illa hora qua biberat calicem Domini, donec videret eum resurgentem a dormientibus (Gr. ἀναστάντα ἐκ νεκρῶν).* Rursusque post paululum: *Afferre, ait Dominus, mensam et panem.* Statimque additur: *Tulit panem et benedixit ac fregit et dedit Jacobo justo, et dixit ei: Frater mi, comede panem tuum, quia resurrexit Filius hominis a dormientibus.*

² Hieron. *adv. Pelag.* III. 2: In Evangelio juxta Hebræos, quod Chaldaico quidem Syroque sermone sed Hebraicis litteris scriptum est, quo utuntur usque hodie Nazareni seciudum Apostolos, sive, ut plerique autumant, juxta Mattheum, quod et in Cæsariensi habetur bibliotheca, narrat historia: *Ecce Mater Domini et fratres ejus dicebant ei: Joannes Baptista baptizat in remissionem peccatorum; etiam et baptizemur ab eo. Dixit autem eis: Quid peccavi ut vadam et baptizem ab eo?*

nist forte hoc ipsum quod dixi ignorantia est. Et in eodem volumine: Si peccaverit, inquit, frater tuus in verbo, &c. (cf. p. 467, n. 4).

This narrative was found also in the *Preaching of Paul* (or of Peter or of Peter and Paul):...in quo libro contra omnes scripturas et de peccato proprio confitentem invenies Christum, qui solus omnino nihil deliquit, et ad accipiendum Joannis baptismi pæne invitum a matre sua Maria esse compulsus. Item cum baptizaretur ignem super aquam esse visum, quod in Evangelio nullo est scriptum...(Auct. *de Rebaptismate*, c. XVII.).

I have not noticed any passage in which the mention of a light at the Baptism is referred to the Gospel according to the Hebrews, though the circumstance was described in the Ebionite Gospel.